

Pozostał lekki niedosyt

PIŁKA NOŻNA. GKS Katowice – Termalica Bruk-Bet Nieciecza (0-0)

Mirosław Hajdo, trener Termaliki Bruk-Betu: - Wszyscy doskonale wiedzieliśmy jak trudnym rywalem są katowiczanie, dlatego przed meczem remis wzięlibyśmy w ciemno. Teraz czujemy jednak lekki niedosyt, gdyż w trakcie meczu wypracowaliśmy sobie co najmniej trzy doskonałe sytuacje do zdobycia bramek, po których powinniśmy byli coś strzelić. Generalnie mecz miał taki przebieg jakiego się spodziewaliśmy. Byliśmy bowiem przygotowani na mocną ofensywę ze strony katowiczian i tak też się to spotkanie rozpoczęło. Od początku zagraliśmy jednak bardzo ostrożnie w defensywie i jesteśmy zadowoleni przede wszystkim z tego, że nie straciliśmy bramki. Bardzo cierpliwa gra w obronie opłaciła się nam, gdyż daliśmy się wyszumieć rywalom i w końcu odważnie zaatakowaliśmy ich bramkę stwarzając kilka sytuacji, o których wspominałem wcześniej. Jedyne o co mogę mieć pretensje do zawodników to tylko o brak skuteczności pod bramką rywali. Z takim przeciwnikiem jak GKS Katowice z kilku wypracowanych sytuacji bramkowych powinniśmy byli bowiem strzelić co najmniej jednego gola i wtedy moglibyśmy się cieszyć z wygranej. Cieszy mnie natomiast ogromne zaangażowanie z jakim zespół zagrał w Katowicach. Widać, że z meczu na

mecz drużyna coraz bardziej konsoliduje się i to akurat nastraja bardzo optymistycznie przed kolejnymi spotkaniami. Nasza sytuacja w tabeli nadal nie jest zbyt dobra, dlatego musimy robić wszystko, by jak najszybciej opuścić miejsce

Mecz miał taki przebieg jakiego się spodziewaliśmy. Byliśmy przygotowani na mocną ofensywę ze strony katowiczian i tak też się to spotkanie rozpoczęło.

**MIROSLAW HAJDO,
TRENER TERMALIKI
BRUK-BETU**

w strefie spadkowej jakie aktualnie zajmujemy. Straty punktowe do zespołów zajmujących pozycje „nad kreską” nie są jeszcze aż tak duże, ale w każdym z kolejnych meczów musimy grać o maksymalną pulę i starać się jak najszybciej opuścić dolne rejon tabeli. W najbliższej kolejce zagramy z kolejnym renomowanym zespołem ŁKS-em Łódź, ale zapewniam że tanio skóry nie sprzedamy. **(PIET)**